

Váš dopis zn.
Ze dne 4. února 2021
Naše zn. 9957/2021-SŽ-GR-025
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 9. února 2021

Masák & Partner, s.r.o.
Rooseveltova 575/39
Praha 6
160 00

ID DS: <p69kehx>

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 4. února 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací 1) protokol z hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účastia/nebo2) jakýkoliv jiný dokument, na jehož základě komise rozhodla o výběru dodavatele veřejné zakázky „Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Lovosice“, ev. č. 61820455.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje.**
Požadovanou informaci poskytujeme formou tabulky s vyhodnocením nabídek jednotlivých uchazečů.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Příloha
Tabulka s vyhodnocením

Příloha

Pořadí nabídky	Číslo nabídky	Obchodní firma /název/ jméno, příjmení uchazeče/ sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu U společnosti účastníků zadávacího řízení se uvádí název společnosti a rovněž identifikační údaje (obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího účastníka i všech ostatních společníků	Celkové hodnocení - počet bodů (nabídková cena v Kč bez DPH)
1.	3	DigiTry Art Technologies s.r.o. Davídkova 675/76 , Libeň, 182 00 Praha 8 IČO: 01930249	90,10 5 057 800,-
2.	5	Ateliér Velehradský, s. r. o. Libušino údolí 203/76, Pisárky, 623 00 Brno IČO: 29263140	87,74 5 487 000,-
3.	8	Energy Benefit Centre a.s. Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 IČO: 29029210	75,08 6 069 500,-
4.	1	ARTECH spol. s r.o. Václavské náměstí 819/43, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 25024671	70,00 3 805 350,-
5.	6	Masák & Partner, s.r.o Praha 6 - Bubeneč, Rooseveltova 39/575, PSČ 16000 IČO: 27086631	58,63 5 317 100,-
6.	7	TECHNICO Opava s.r.o. Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava IČO: 25849204	41,13 4 890 000,-
7.	2	Atelier 99 s.r.o. Purkyňova 71/99, 612 00 Brno IČO:02463245	39,39 5 840 000,-
8.	4	IDP spol. s r.o. Fabiána Pulíře 117/4 , Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem IČO: 27279936	29,77 7 700 000,-
9.	9	Společnost „SEU + SP_VB v žst. Lovosice_P, AD“ SUDO EU a.s. Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13000 IČO: 05165024 SUDOP PRAHA a.s. Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080 IČO: 25793349	26,78 5 684 000,-